בבית המשפט העליון

בש"פ 1829/22

כבוד השופט ע' גרוסקופף לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. יעקוב אור חטואל המשיבים:
2. יצחק חטואל

בקשה להארכת מעצר שניה מעבר לתשעה חודשים
לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-

מעצרים), התשנ"ו-1996

כ"ו בניסן התשפ"ב (2742) תאריך הישיבה:

עו"ד מיכל קליין בשם המבקשת:
עו"ד משה גלעד בשם המשיב 1:
עו"ד רונן חליוה בשם המשיב 2:

החלטה
לפניי בקשה שנייה להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות

אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), במסגרתה מבקשת המדינה את הארכת מעצרם של
המשיבים בתשעים ימים נוספים, החל מיום 24.3.2022 או עד למתן פסק דין בת"פ 51088-03-21 בבית המשפט

המחוזי בחיפה, לפי המוקדם.

1. נגד המשיבים, יעקוב אור חטואל (המשיב 1. להלן: יעקב) ויצחק חטואל (המשיב 2.

החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית (עבירה לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש],
תשל"ג-1973 וסעיף 29 חוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין)). בנוסף, כתב האישום ייחס למשיבים חבלה

בכוונה מחמירה (עבירה לפי סעיף 329(א)(1) וסעיף 29 לחוק העונשין); ועבירת נשק לפי סעיף 144(ב) לחוק
העונשין. כמו כן, כתב האישום ייחס ליעקב עבירת נשק נוספת לפי סעיף 144 (א) לחוק העונשין ושיבוש הליכי משפט

(עבירה לפי סעיף 244 לחוק העונשין).